créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou de outros contratos 
administrativos que o Contratado possua com o mesmo órgão ora Contratante, na forma da Instrução 
Normativa SEGES/ME nº 26, de 13 de abril de 2022. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O valor estimado desta licitação é de R$ 4.328.637,25 (quatro milhões, trezentos e vinte e oito mil, 
seiscentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos). 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1. Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas correrão por conta das Secretarias 
requisitantes, seguintes as dotações apresentadas em seus Documento de Formalização Demanda: